

Pełnomocnictwo

obowiązujące od 01.09.2026 r.

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 26, 53-659 Wrocław, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: KRS 0000002736, NIP 895 10 07 276, REGON 272324625 o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 37 800 000 zł, zwana dalej **ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, reprezentowana przez:

1. Wioletę Tomasik – Pełnomocnika
2. Katarzynę Szczepczyńską – Pełnomocnika

udziela pełnomocnictwa:

Poliseo Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wiertniczej 89, 02-952 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000957657, NIP 6793234284, REGON 521379329, o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 5 000 zł, zwanej dalej **agentem**.

Zakres Pełnomocnictwa

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania przez agenta czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz ubezpieczyciela na podstawie i w zakresie wynikającym ze wskazanych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia w brzmieniu aktualnym na dzień zawarcia konkretnej umowy ubezpieczenia:

Zakres czynności i sposób dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia Administrowanie stacjonarnie online	umowa grupowego ubezpieczenia podróznego do pakietów medycznych	II	2. Ubezpieczenia choroby – ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu, świadczenia jednorazowe	1.000.000 PLN
			18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania – ubezpieczenie pomocy w podróży	1.000.000 PLN
			1. Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej – ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, świadczenia jednorazowe	40.000 PLN
			9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie bagażu podróznego	4.000 PLN

Zakres czynności i sposób dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia Administrowanie stacjonarnie online	umowa grupowego ubezpieczenia podróżnego do pakietów medycznych	II	13. Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie ujętej w grupach 10-12 – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej	400.000 PLN
Doprowadzanie do zawarcia Zawieranie Administrowanie online	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Travel World zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 07/06/26 z 17.06.2026 kod: OWU/02/1753471/2026/M	II	1. Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej – ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, świadczenia jednorazowe	25.000 EUR
			1. Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej – leczenie w Polsce po nieszczęśliwym wypadku w podróży, świadczenia jednorazowe	10.000 PLN
			2. Ubezpieczenia choroby – ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu, świadczenia jednorazowe	2.500.000 EUR
			2. Ubezpieczenia choroby – ubezpieczenie kosztów transportu, świadczenia jednorazowe	2.500.000 EUR
			9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie bagażu podróżnego	2.000 EUR
			9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie sprzętu sportowego	1.000 EUR
			13. Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie ujętej w grupach 10-12 – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej	250.000 EUR
			16. Ubezpieczenie różnych ryzyk finansowych, w tym: 10) innych strat finansowych	800 EUR
			18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania – ubezpieczenie pomocy w podróży	2.500.000 EUR

*na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej

- Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
- Obszarem działalności agenta jest Rzeczpospolita Polska.
- Pełnomocnictwo może być odwołane przez ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
- Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.

.....
ubezpieczyciel

.....
ubezpieczyciel